دستیابی به اطلاعات دقیق پیش شرط اقدام مؤثر در حوزه معیشت مردم

صفحه ۲

روییو و فیدان درباره ایران رایزنی کردند

صفحه ۱

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ - ۱۷ شوال ۱۴۴۶ - ۱۶ آوریل ۲۰۲۵ - سال بیست وچهارم - شماره ۶۵۱۵ - ۱۲ صفحه - ۱۵۰۰۰ تومان

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان ارشد سه قوه:

به مذاکرات ایران و آمریکا نه خیلی خوشبین و نه خیلی بدبینیم

صفحه ۲

نایب رئیس هیات مدیره انجمن صنفی نیروگاه‌های ایران مطرح کرد

نیاز صنعت برق به سالانه ۳ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری